
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DO PINDARÉ - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.441-86.142 ADRIANA CASSIANO DA SILVA Deferido

0.441-85.013 ADRIANO SILVA PINHEIRO Deferido

0.441-86.497 ADRIELLY BAHIA MARTINS FEITOSA Deferido

0.441-85.263 ALAN HENRIQUE PATRÍCIO DA SILVA Deferido

0.441-83.753 ALEX DE CASTRO DA COSTA Deferido

0.441-85.652 ALICE WINNY LUCINDO SILVA Deferido

0.441-85.980 ALINE BEZERRA PESSÔA Deferido

0.441-87.224 ALINNIE BIANKA DE SOUSA VIEIRA Deferido

0.441-83.722 ALYSSON EDILBERTO CEREZO DE ASSIS SOUZA E

SILVA

Deferido

0.441-84.195 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido

0.441-84.431 AMANDA COSTA FERREIRA Deferido

0.441-86.673 AMANDA SARAIVA MOREIRA DE LIMA Deferido

0.441-85.484 AMIZAEL BORGES DA SILVA Deferido

0.441-83.497 ANA CAROLINA SANTANA PINHEIRO Deferido

0.441-83.605 ANA CLÁUDIA SILVA BRITO Deferido

0.441-86.531 ANA FLÁVIA DOS SANTOS SOUZA Deferido

0.441-86.328 ANA LETÍCIA SALDANHA FONTES Deferido

0.441-84.121 ANA LUIZA TIMOTEO COSTA Deferido

0.441-86.520 ANA MARIA CONCEIÇÃO LIMA Deferido

0.441-84.631 ANA MARIA SILVA BARROS Deferido

0.441-84.422 ANA PAULA BARROSO GUIMARÃES Deferido

0.441-85.875 ANA PAULA FRAZÃO Deferido

0.441-87.040 ANA PRISCILA LIMA DA SILVA Deferido

0.441-86.676 ANA ZULEIDE NUNES RAMOS Deferido

0.441-85.464 ANDREANE DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

0.441-86.758 ANDREIA DA SILVA PINHEIRO CARVALHO Deferido

0.441-84.792 ANDREIA GOMES SANTOS Deferido

0.441-85.459 ANDRESA RODRIGUES FEITOSA Deferido

0.441-84.808 ANGELA MACHADO BANDEIRA Deferido

0.441-84.860 ANTONIA ALMEIDA ARAUJO Deferido

0.441-85.600 ANTONIA ALVES DE ARAÚJO DA SILVA Deferido

0.441-85.786 ANTONIA CRISTINA BARBOSA GARRIDO Deferido

0.441-87.017 ANTONIA ELLEN FROTA COSTA Deferido

0.441-85.446 ANTONIA FLÁVIA DA SILVA RODRIGUES Deferido

0.441-84.756 ANTONIA MARCIA ALVES PAVELICH Deferido

0.441-86.973 ANTONIO CARDOSO DUARTE Deferido

0.441-86.315 ANTONIO CARLOS MACEDO CARNEIRO Deferido

0.441-83.567 ANTONIO LUIS SALES DA CONCEIÇÃO Deferido

0.441-85.422 ANTONIO MAELLES DOS SANTOS BRITO Deferido

0.441-83.578 ANTONIO MARCOS PEREIRA CASTRO Deferido

0.441-86.112 ANTONIO VINICIUS PINHEIRO SILVA Deferido

0.441-86.947 ARIANA KAROLAINE DE SOUSA MARQUES Deferido
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0.441-84.953 ARLANDIA OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.441-86.999 AURIA DE SOUSA HOLANDA Deferido

0.441-86.621 BARBARA MICAELLE GOMES DE MORAES Deferido

0.441-84.224 BERNARDO ALVES MEIRELES FILHO Deferido

0.441-84.180 BRUNA CAROANY DE SOUSA Deferido

0.441-84.008 BRUNO VINICIUS SILVA DOS SANTOS Deferido

0.441-87.027 CAMILA MARIA FEITOSA DOS SANTOS Deferido

0.441-86.819 CAMILA THAYSLA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.441-86.104 CARLA ROBERTA CORRÊA TEIXEIRA Deferido

0.441-84.689 CARLEANE DA MOTA ABREU Deferido

0.441-84.901 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS Deferido

0.441-83.626 CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA AIRES JUNIOR Deferido

0.441-83.452 CAROLINA SILVA COSTA Deferido

0.441-86.693 CELIA FERREIRA LIMA DA SILVA Deferido

0.441-86.925 CLEICILENE DA SILVA MARQUES Deferido

0.441-86.066 CRISTIANE GOMES MATOS Deferido

0.441-85.227 CUSTÓDIO CLOTILDE CARDOSO Deferido

0.441-84.695 DAIANE CARLA VIEIRA CARDOSO Deferido

0.441-83.649 DAIANE DE MENESES ARAÚJO Deferido

0.441-86.130 DANIEL DE CARVALHO LOPES Deferido

0.441-87.095 DANIELA COSTA SOUSA Deferido

0.441-83.437 DANILO COSTA DOS SANTOS Deferido

0.441-85.825 DANILO PEREIRA SANTOS Deferido

0.441-84.780 DARLIEL DE SOUSA CARDOSO Deferido

0.441-85.981 DENISE ANDRADE SOUSA MONTEIRO Deferido

0.441-86.898 DENISE CRISTINA LIMA COSTA Deferido

0.441-84.741 DEYVESON GAMA LEAL Deferido

0.441-83.781 DIEGO DE SOUSA GONCALVES Deferido

0.441-85.576 DONES LIMA DA SILVA Deferido

0.441-84.184 DYEGO SOARES LIMA Deferido

0.441-86.827 EDILIAM COSTA SILVA Deferido

0.441-85.126 EDUARDO SOUSA REGO Deferido

0.441-83.691 ELEILDE DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.441-84.859 ELIELTON ARAUJO SILVA Deferido

0.441-84.426 ELIETE ALVES GALVÃO Deferido

0.441-86.900 ELIZANDRA LIMA COSTA Deferido

0.441-83.428 ELY SANDRO CARDOSO GUIMARÃES Deferido

0.441-87.235 ELYNNE DOURADO DOS SANTOS Deferido

0.441-84.187 EMERSON PEREIRA SILVA Deferido

0.441-87.268 EMÍLIO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA Deferido

0.441-84.559 ERICA LAYSSA FERREIRA SOUZA Deferido

0.441-84.273 EVELYN ADRIANY BAHIA MARTINS FEITOSA Deferido

0.441-85.637 FABIANA DE JESUS SILVA CORREA Deferido
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0.441-83.528 FABIANO CORDEIRO SILVA Deferido

0.441-87.166 FERNANDO AMORIM JUNIOR Deferido

0.441-85.377 FILIPE EDUARDO LIRA DANTAS Deferido

0.441-85.072 FLÁVIA CANTANHEDE DA SILVA Deferido

0.441-86.317 FRANCISCA GABRIELE COSTA TEIXEIRA Deferido

0.441-84.610 FRANCISCA MARIA SANTOS Deferido

0.441-87.150 FRANCISCA SOUSA IBIAPINA Deferido

0.441-86.361 FRANCISCO ALLISON CASSIANO DA SILVA Deferido

0.441-84.336 FRANCISCO LIRA DE ARAÚJO Deferido

0.441-85.830 FRANCIVALDO SILVA SANTOS Deferido

0.441-84.592 FRANCYLEIA ABREU DA SILVA Deferido

0.441-85.919 FRANK DA SILVA SOARES Deferido

0.441-86.113 FRAZIA REGINA SOUSA IBIAPINA Deferido

0.441-85.958 GABRIELLE ALVES DAMASCENA Deferido

0.441-87.067 GABRIELY MORAIS LOPES DA SILVA Deferido

0.441-84.547 GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA Deferido

0.441-87.131 GEORGE GOMES MARTINS Deferido

0.441-84.856 GISELLE MATOS DE AZEVEDO Deferido

0.441-83.859 GISLANE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.441-85.361 GIZELDA DE OLIVEIRA ROZA SOUSA Deferido

0.441-87.253 GLACIANA DIAS ARAUJO Deferido

0.441-86.674 GLEIDIANE ALVES SOUSA Deferido

0.441-87.155 GRACIELMA ROZARIO FURTADO Deferido

0.441-85.043 GREIZIANY SOARES PAULINO OLIVEIRA Deferido

0.441-87.086 HIGOR RIBEIRO PINHO Deferido

0.441-85.269 IANDALA ALVES DE ARAÚJO DA SILVA Deferido

0.441-83.558 IARA SERGIO DA SILVA Deferido

0.441-86.263 INGRID CIBELE COSTA FURTADO Deferido

0.441-86.544 INGRID NAYANA HOLANDA SANTOS Deferido

0.441-86.828 IRLANA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.441-86.909 ISABEL CRISTINA RESENDE MORAIS Deferido

0.441-86.498 ISABELLE QUEIROGA MARINHO Deferido

0.441-86.324 ISLAR COSTA TEIXEIRA Deferido

0.441-87.227 ITAINARA RIBEIRO GOMES Deferido

0.441-84.381 IVANILDA BRANDAO NOLASCO Deferido

0.441-83.733 JACILENE COSTA FERREIRA Deferido

0.441-86.868 JACQUELINE MELONIO REIS Deferido

0.441-85.241 JADSON PINHEIRO FERREIRA Deferido

0.441-85.667 JANDEWALDO DA SILVA MOTTA Deferido

0.441-85.045 JENILSON MOTA DA SILVA Deferido

0.441-86.651 JESSIANE JACKELYNE PEREIRA ALVES Deferido

0.441-84.301 JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido

0.441-86.968 JESSICA LAYANNE PINHEIRO FERREIRA Deferido
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0.441-87.024 JESSICA SOUSA CARNEIRO Deferido

0.441-84.787 JESSIE DA SILVA FERREIRA Deferido

0.441-86.788 JÉSSYCA ORIDÍLIA SARAIVA DOS SANTOS ALMEIDA Deferido

0.441-83.411 JHÔNATA SANTIAGO DOS SANTOS Deferido

0.441-85.175 JOÃO ALVES DA SILVA NETO Deferido

0.441-83.431 JOAO CARLOS FERRAIS LOBATO Deferido

0.441-84.384 JOÃO CARLOS LIMA DA SILVA Deferido

0.441-87.259 JOÃO JOSÉ DE SOUSA NETO Deferido

0.441-85.065 JOCYARA ALINE DA COSTA PIMENTA Deferido

0.441-84.194 JOEDSON FONSECA DOS SANTOS Deferido

0.441-84.113 JOHN MICKAEL GASPAR VITAL Deferido

0.441-83.816 JOICY ARAUJO SOARES Deferido

0.441-86.920 JONATHAN SILVA SANTANA DE SOUSA Deferido

0.441-85.771 JORDANIA BARROS DE MACEDO Deferido

0.441-87.001 JOSANY DYANNA SILVA FERRAZ Deferido

0.441-84.580 JOSÉ ANTONIO CARDOSO FILHO Deferido

0.441-86.943 JOSÉ CARDOSO DUARTE Deferido

0.441-87.157 JOSE CARLOS SOUSA TEIXEIRA JUNIOR Deferido

0.441-87.127 JOYCE CAROLINE GOMES DA COSTA Deferido

0.441-83.551 JUCIANNE MARTINS LOBATO Deferido

0.441-85.836 JUCIÊ DE AQUINO NÓBREGA Deferido

0.441-85.207 JULIO CESAR FAUSTINO OLIVEIRA Deferido

0.441-87.242 KAIQUE WARLEY NASCIMENTO ARRAIS Deferido

0.441-83.490 KALLYANE SILVA MENDES Deferido

0.441-84.881 KARINE SILVA PEREIRA Deferido

0.441-86.466 KARLENE FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

0.441-85.794 KEILA COSTA DA SILVA Deferido

0.441-84.306 KEILA FERNANDA SANCHES LIMA Deferido

0.441-83.625 KELLÍCIA ROCHA ARRAIS Deferido

0.441-85.798 KEYLIANA RIBEIRO LIMA Deferido

0.441-84.358 KLEILSON AGUIAR DOS SANTOS Deferido

0.441-85.963 LAIANA MAYELLE GOMES DA SILVA Deferido

0.441-87.091 LAUANA DE SOUSA MATOS Deferido

0.441-86.201 LAYNA CRISTINE DE BRITO ROCHA Deferido

0.441-83.405 LENYS NAYRA JANSEN FERREIRA Deferido

0.441-86.665 LETICIA APOLIANA DA SILVA TRINDADE Deferido

0.441-86.647 LETÍCIA VIEIRA MOURA Deferido

0.441-86.225 LETÍCIA VITÓRIA DE SOUSA CORREIA Deferido

0.441-84.248 LEYDNA RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.441-86.198 LINETH SOUSA VALE Deferido

0.441-86.348 LUANA BARBOSA DE ARAUJO DOS REIS Deferido

0.441-85.866 LUANA BATISTA DA SILVA Deferido

0.441-86.525 LUCAS RAFAEL UCHOA Deferido
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0.441-86.262 LUCELIA DUTRA DE SOUZA OLIVEIRA Deferido

0.441-84.247 LUCIANA CUTRIM DIAS Deferido

0.441-85.515 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.441-86.937 LUCILEIA CUNHA DA SILVA Deferido

0.441-86.088 LUCILEIDE SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.441-87.058 LUIS FERNANDO SILVA Deferido

0.441-84.267 LUSINETH SOUSA VALE Deferido

0.441-86.916 LUZIA THAINARA MORAIS FERREIRA Deferido

0.441-85.727 MANOEL DOS SANTOS DA SILVA Deferido

0.441-86.176 MARA DALILIA GOMES VERDE DE ASSIS Deferido

0.441-84.663 MARA MORANE MENDES GUIMARÃES Deferido

0.441-87.168 MARCELO DE OLIVEIRA MAXIMIANO Deferido

0.441-85.860 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

0.441-83.493 MARCELY SILVA ARAÚJO Deferido

0.441-84.717 MÁRCIA ANTONIA DA SILVA GUIMARAES Deferido

0.441-84.976 MARCIA FERNANDA MENDES DOS SANTOS Deferido

0.441-86.993 MÁRCIA REGINA DE SOUSA DE ANDRADE Deferido

0.441-83.971 MARCOS DAVI VIANA SERRA Deferido

0.441-86.719 MARCOS VINICIUS BARROS DE ARAUJO Deferido

0.441-86.894 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA MASCAREM Deferido

0.441-86.301 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA SILVA Deferido

0.441-86.223 MARIA DE ANDRADE MACEDO Deferido

0.441-83.547 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.441-85.368 MARIA DO SOCORRO MORAIS SOUSA Deferido

0.441-84.827 MARIA LEUDIMAR FEITOSA ARAUJO Deferido

0.441-87.077 MARIA MARTA TRAVASSOS PEREIRA Deferido

0.441-85.487 MARIA RAIMUNDA ALVES DA SILVA CASSIANO Deferido

0.441-84.316 MARIANA PEREIRA Deferido

0.441-85.509 MARINETE CASSIANO DA SILVA Deferido

0.441-83.866 MARINETE PINTO CAMPELO Deferido

0.441-85.108 MARIRLÂNDIA DE ARAUJO E SILVA Deferido

0.441-84.057 MATHEUS SOUSA BARROS Deferido

0.441-86.292 MAURO SERGIO DO NASCIMENTO SILVA Deferido

0.441-85.524 MAYANA NÉO MATIAS SILVA Deferido

0.441-86.991 MAYARA ALVES NASCIMENTO Deferido

0.441-84.623 MAYARA RAMOS AMORIM Deferido

0.441-83.610 MAYARA SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

0.441-85.648 MAYLLANNE CARVALHO DA SILVA Deferido

0.441-86.499 MICHAEL DENNER DE JESUS CIRINO Deferido

0.441-85.946 MICHAELY CRISNA LIMA DA SILVA Deferido

0.441-85.707 MICHELE TAVARES PINTO Deferido

0.441-84.133 MIGUEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA ABREU Deferido

0.441-84.141 MIKAELLA DA COSTA VIEIRA Deferido
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0.441-83.424 MISAEL OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

0.441-84.941 MORGANA TAMARA SILVA E CASTRO Deferido

0.441-83.832 NAIANE BARROS SILVA Deferido

0.441-86.795 NAIDE SARAIVA DE CASTRO Deferido

0.441-83.413 NAILSON LOPES SILVA Deferido

0.441-85.352 NATANAEL DE ARAÚJO LIMA RAMOS Deferido

0.441-83.425 NATASHA KAREN GONÇALVES PINTO Deferido

0.441-87.282 NEUBE FERNANDES NOLETO Deferido

0.441-84.486 PAULO HENRIQUE DA SILVA CARNEIRO Deferido

0.441-84.315 PEDRO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO Deferido

0.441-85.739 PEDRO JOSE DE JESUS JÚNIOR Deferido

0.441-85.581 PENINA CORREA VALE Deferido

0.441-86.877 POLIANA BRITO DE JESUS Deferido

0.441-83.877 POLIANA DE QUEIROZ ARAUJO Deferido

0.441-87.262 POLIANA RODRIGUES AMORIM Deferido

0.441-86.963 PRISCILLA NASCIMENTO DA SILVA Deferido

0.441-84.889 RAELMA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.441-87.279 RAFAEL DO ROSÁRIO PEREIRA Deferido

0.441-86.624 RAFAEL RIBEIRO DE SOUZA Deferido

0.441-86.426 RAIANE OLIVEIRA LIMA Deferido

0.441-86.713 RAIMUNDA FURTADO MENDANHA NETA Deferido

0.441-83.746 RAIMUNDA NONATA SANTOS DE SOUZA Deferido

0.441-84.760 RAIMUNDA NONATA VIANA SILVA Deferido

0.441-86.377 RAIMUNDA SOUZA LIMA Deferido

0.441-85.922 REGIANE MUNIZ DOS SANTOS Deferido

0.441-85.433 REGINALDO NASCIMENTO DE CERQUEIRA Deferido

0.441-85.008 REINALDO SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.441-85.308 RENATA AROUCHA SERRA Deferido

0.441-85.296 RICARDO LUÍS LIMA VITÓRIA Deferido

0.441-84.823 RITA DE CASSIA CARVALHO SILVA Deferido

0.441-84.395 RONALDO FARIAS FRAZÃO Deferido

0.441-84.497 RONISVON SILVA ALVES Deferido

0.441-84.339 RONNY BATISTA DE SOUSA Deferido

0.441-87.222 ROSEANE DA SILVA CARVALHO Deferido

0.441-86.802 ROSEANE OLIVEIRA DE FERRO Deferido

0.441-83.893 ROSILENE NASCIMENTO SILVA Deferido

0.441-85.827 ROSINEIDE DA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.441-83.794 RUAN CHARLEN MENESES Deferido

0.441-84.854 SAIMEI BRITANY CHESE CORTES FURTADO Deferido

0.441-86.902 SAMARA DIAS FERREIRA Deferido

0.441-86.701 SAMARA SERRA COSTA Deferido

0.441-85.142 SANDRA ALVES DE ARAUJO Deferido

0.441-84.482 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS Deferido
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0.441-84.619 SÉRGIO DA SERRA BRAGA Deferido

0.441-83.998 SILAS ALVES DA SILVA Deferido

0.441-87.216 SOLANGE SOUSA ELESBÃO DE ARAUJO Deferido

0.441-86.732 SOLANY SOUSA ELESBÃO DE ARAUJO Deferido

0.441-83.608 STHEFANY BAHIA MARTINS FEITOSA Deferido

0.441-87.190 SULAMITA LIMA DA SILVA Deferido

0.441-85.769 TAINARA FERREIRA BORGES Deferido

0.441-87.097 TANIELLE DO ESPIRITO SANTO BATISTA Deferido

0.441-87.197 TANIMAIRA DO ESPIRITO SANTO BATISTA Deferido

0.441-84.135 TATIANA MENEZES PEREIRA Deferido

0.441-86.578 TAYANY DE JESUS ABREU LEITE Deferido

0.441-85.891 TAYNARA FIGUEIREDO COSTA Deferido

0.441-85.679 THAYSMARA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.441-87.201 THIAGO JOSE VILAS BOAS SOUZA Deferido

0.441-84.477 TIAGO IVAN MATOS RIBEIRO Deferido

0.441-83.883 TIAGO MONTEIRO SILVA Deferido

0.441-84.322 TIAGO RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.441-85.723 VALERIA BORGES DA SILVA Deferido

0.441-86.489 VANDINALVA DE JESUS COELHO CAMPOS Deferido

0.441-86.731 VANESSA DA SILVA LIMA Deferido

0.441-84.812 VANESSA KELLE SANSAO GOMES Deferido

0.441-84.849 VANIA OLIVEIRA DA SILVA Deferido

0.441-84.557 VICTOR MARQUES DA SILVA ALVES Deferido

0.441-87.171 VINICIUS RAMOS NASCIMENTO Deferido

0.441-84.714 VYNICIUS BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido

0.441-83.813 WAGNER ELIAS OLIVEIRA RABELO Deferido

0.441-87.245 WALLAS ALVES MARTINS Deferido

0.441-87.281 WALTER DUARTE MONTEIRO NETO Deferido

0.441-87.276 WANDERSON DA SILVA SOUSA Deferido

0.441-83.993 WANDERSON JOSÉ DE LIMA MONTEIRO Deferido

0.441-85.301 WANDERSON MELO DE OLIVEIRA Deferido

0.441-86.697 WESLANY FONTENELE CERQUEIRA Deferido

0.441-85.279 WEVERTON FILGUEIRA PACHEC0 Deferido

0.441-86.964 WHERLLEM TRAJANO REIS Deferido

0.441-87.002 WILIANO ROCHA AMORIM Deferido

0.441-86.029 WILLAMS ROCHA DO NASCIMENTO Deferido

0.441-83.827 WILLIAMS FRAZÃO DA SILVA Deferido

0.441-84.925 WILLY KELVIN DOS ANJOS CANDEIRA Deferido

0.441-83.847 YAMALLI PRISCILA DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

0.441-84.196 YANARA PESSOA SARAIVA Deferido

0.441-87.160 ALANIA FRANK MENDONÇA Indeferido Candidata com emprego regular, conforme carteira de

trabalho enviada. 
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0.441-84.036 ALDAIR FERREIRA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.643 ALESSANDRA DE JESUS DA SILVA E SILVA Indeferido NIS inválido.

0.441-85.770 ALEXANDRE ARAÚJO DE MENESES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.111 ALINE TRINDADE LEITE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.962 ALZINETE ALVES FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.451 AMANDA DA SILVA GALVÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.083 AMANDA FERNANDA BARROS DE SA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-83.933 AMAURI DE QUEIROZ PAIVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-84.707 ANA CAROLINE SOUZA BARBOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.407 ANA KAROLLYNE DINIZ SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-87.211 ANA LARISSA TIMOTEO ASSUNCAO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-83.935 ANA LUCIA MONTELLES DE LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.379 ANA PAULA MARTINS PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.502 ANA RUTHIELLY LIMA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.124 ANAYRA MARIELLY FERREIRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.441-86.579 ANDREIA SILVA ARAUJO COSTA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.200 ANDRESSA ARAUJO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.786 ANDRESSA MOURA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.394 ANDREW DE JESUS ANCHIETA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-83.559 ANGELA PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.154 ANGELICA LIMA DA SILVA CANTANHEDE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-83.959 ANTONIA ILDA DA ROCHA VELOSO SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-86.612 ANTONIA LUZIANE SILVA DE CASTRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.522 ANTONIO EDSON DO AMARAL SILVA Indeferido NIS inválido.

0.441-85.732 APOLIANA SOUSA BARBOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-83.557 AQUILES GARCES COSTA NETO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.449 ARLAN BARROS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.685 ARTHEMISA FREIRE DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.099 BARBARA MENDES CAMPOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.596 BRENA CRISTINA BATISTA BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.441-83.657 BRENDA STEPHANNE DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.869 BRUNA ARIANY DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.455 BRUNO DA SILVA DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.839 CAIO HENRIQUE DE CASTRO CARVALHO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-87.184 CAMILLA SILVA GONÇALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.070 CARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.748 CARMEM CELY BARROSO CORRÊA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.405 CEIS SOUSA PINTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.888 CHARLENE JULIANA FERREIRA COIMBRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-84.297 CLAUDIANE SILVA MARQUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.154 CLEIDIANE VIDAL BARROSO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.780 CLEMESSON CLAYVER COSTA AZEVEDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.695 CLIFFTIANNY ALVES SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.416 CRISLANY KELLY SOUSA MACEDO DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.751 DAISA DE SOUSA GONÇALVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.220 DAMDARA DE JESUS FERREIRA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.441-87.192 DAYANE MARIA PEREIRA DE ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.353 DÉBORA CRISTINA LEAL DE MELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.633 DECESARE SANTOS DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-86.014 DENISE DOS ANJOS FEITOSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.206 DENISON PINHEIRO SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.584 EDENILSON DO NASCIMENTO SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.441-84.831 EDIJANE LINDOSO GARCIA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.462 EDINELE SANTOS PAIVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.216 EDUARDA MILENA BRITO DE ABREU Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-84.586 EDUARDO BARROS CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.314 ELANE SILVA BRITO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.879 ELEN NAIRA DE CARVALHO SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.441-85.603 ELIANA CAMARA DOS SANTOS TEIXEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.749 ELIANE DA SILVA SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.441-85.776 ELIETE SOUSA DE ALENCAR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.730 ELIUDE PEREIRA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.060 ELIZANDRA DE ARAÚJO CONCEIÇÃO FERNANDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.997 ELIZEU MARQUES GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.275 EMYLLY MORAIS MARTINS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.441-85.642 ERIKA CARINA ROCHA LOPES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.998 ERLANE SARAIVA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.441-84.563 ESMERALDINA MENEZES DO AMARAL Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-83.985 EUDIJESSICA MELO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.801 EUGENIA AIRES PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.720 EVANDRO BARBOSA FRANÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.978 FABRICIA GILVANA RIBEIRO SARMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.010 FERNANDA CRISTINA PAIVA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.630 FLAVIANA CASTRO DA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.831 FRANCISCA AMANDA PONTE DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.092 FRANCISCA GABRIELA DA SILVA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.328 FRANCISCA PAULA BARROS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.200 FRANCISCO RICARDO DE SOUZA BRITO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.242 FRANCISCO WERLYS PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.569 FRANKLY DE ASSIS PEREIRA MENESES Indeferido NIS inválido.

0.441-87.120 GABRIELA COSTA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.848 GARDJANY DA COSTA MOREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.441-87.258 GEICIARA LIMA DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-84.033 GENIR SILVA DA CONCEIÇAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.639 GEORGE FREEDMAN DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.441-83.576 GERLANY CUNHA MELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.060 GESSYARA PAIXÃO DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.958 GILSON JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.054 GISELY DAYANE COSTA DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.116 GIULIANA DE FREITAS PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-86.137 GLEICIANE FERREIRA DA COSTA PAIVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.488 GLEICYANE DDO NASCIMENTO SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.004 GLEYCIELLE PEREIRA NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.030 HELAYNE CRISTINA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.628 HERISSON TEIXEIRA CORRÊA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.925 IAN SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.954 IANA ALEXANDRE SOUZA DE FRANÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.773 INGRID DA COSTA PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.441-87.246 ISABEL FERNANDA OLIVEIRA ALMEIDA Indeferido A candidata se encontra empregada, conforme Carteira de

Trabalho enviada, não atendendo, pois, ao critério

estabelecido no subitem 5.15, "c" do Edital 01/2020.

0.441-87.031 ISADORA DE ABREU AMORIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.105 ISANILDA ALMEIDA MENDONÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.029 JAELLY ROQUE DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.564 JAIME DE SOUSA MEDEIROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.132 JAINE VIEIRA DA SILVA Indeferido Foi enviada somente cópia da primeira página da Carteira

de Trabalho, porém não foi enviada cópia da página coma

data de saída do último emprego e da página subsequente

em branco, conforme exigência do subitem 5.15, alínea

"c", do Edital nº 01/2020

0.441-84.097 JAQUELINE SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.418 JAYNE ARAÚJO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.930 JEFFERSON FERREIRA JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.266 JENNIFER DOS ANJOS ALENCAR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.800 JESSIKA MOREIRA RIBEIRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-85.665 JHENYS VIEIRA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.737 JHONATAN JOSÉ DE LIMA MONTEIRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-86.428 JOANA MACEDO DA CRUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.579 JOÃO PEREIRA DE ARAÚJO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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0.441-87.014 JOÃO PEREIRA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.049 JOATAN MORAES DA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-83.474 JOEL BORGES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.606 JOEL SOUZA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.467 JOEL VITOR DA SILVA CASTRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.870 JOELMA DE JESUS OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-84.767 JOICE CONCEIÇÃO DE CARVALHO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.380 JORDANIO DOS REIS PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.408 JOSE CARLOS LOPES MAGALHAES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.181 JOSÉ RABELO DE SOUSA NETO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-84.840 JOSÉ RAYLSON AIRES DE CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.626 JOSEANA SOUZA ALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.101 JOSELIA MONTEIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.546 JOSÉLIA SOUZA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.214 JOSENILTON SILVA MORENO JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.734 JULLYANE DA SILVA BATISTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.441-85.590 JUSENILDE SANTOS DE ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.101 KAMILA DOS ANJOS VERAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.938 KAROLINE SILVEIRA NOBRE PACHECO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.493 KEILA SANTOS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.173 KELLIANE GLEICE PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.024 LAIS ISABELLE PIRES PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.650 LARISSA TAIANE LEMOS CARDOSO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.792 LAYANE CRISTINE MARQUES DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.206 LEILSON ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.441-83.394 LEOCIDE PEDROSA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.796 LEONATO LISBOA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.003 LÊTÍCIA RONIELLA SILVA PAIVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.190 LETICIA SILVA MUNIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.607 LOUANE SOUSA DOS ANJOS DEPAULA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.127 LUANA MENDES Indeferido NIS inválido.

Página 16 de 23



MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DO PINDARÉ - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.441-86.537 LUANA TEIXEIRA FERNANDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.570 LUANN MAIA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-83.465 LUANNA GLAYCE DO NASCIMENTO CRUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.619 LUCAS SANTOS BARROS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.673 LUCAS SOUSA MOUZINHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.271 LUCELIA CAROLINE FERREIRA BRANDAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.524 LUCIANE BRITO VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.374 LUCIANE TORRES DAMASCENO VIANA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.839 LUCINEIDE BARROS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.692 LUCY-ANNE DE ARAÚJO PORTELA Indeferido NIS inválido.

0.441-85.037 LUIS CARREIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.481 MAIANE CHAVES MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.297 MAILSON CHAVES MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.231 MAÍRA NATIELLY LUCAS DE JESUS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.231 MAÍRA NATIELLY LUCAS DE JESUS Indeferido Inscrição com situação paga. 

0.441-87.251 MANOEL ANTONIO DA CONCEICAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.504 MARCELO FÁBIO PEIXOTO DE ARAUJO ANDRADE DA

SILVA

Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.441-85.151 MÁRCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.872 MARCOS ANDRE COSTA SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.441-84.752 MARCOS CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-83.772 MARIA ALICE PEREIRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.146 MARIA ANTONIA DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-85.529 MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.572 MARIA CATARINA DE BRITO MACEDO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-87.161 MARIA CATIA PINHEIRO CORREIA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.131 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.330 MARIA DE FATIMA COSTA TEIXEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.554 MARIA DE JESUS SANTOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.815 MARIA DE LOURDES CUTRIM OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.731 MARIA DO AMPARO PERERIA CHAVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-86.817 MARIA ELIZABETE GOMES DE SOUSASILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.162 MARIA JOSÉ COSTA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.(Falta da página com 

a data de saída do último emprego, tendo saltado páginas

da carteira)
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0.441-86.512 MARIA JOSE DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.722 MARIA LÚCIA DE JESUS DA SILVA E SILVA Indeferido NIS inválido.

0.441-86.987 MARIA MILENA DA SILVA GAMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.436 MARIA PEREIRA DE ARAÚJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.519 MARIA SOUSA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.248 MARIA YARLLES SOUSA CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.030 MARIA ZULENE DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS inválido.

0.441-86.482 MATEUS DA SILVA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.423 MAURO HENRIQUE DE OLIVEIRA REGO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.441 MAYA DAYANA PENHA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.233 MAYRA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.955 MICHELI AMORIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.265 MICHELY SOARES OLIVEIRA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-84.675 MILANE CHAVES MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.236 MILANEZA JORDÂNIA NEO MATIAS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.361 MIRLANIA DE ARAUJO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.558 MYLENNA MACHADO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.441-85.164 NADSON HANS DE QUEIROZ LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.829 NATALIA MENDES DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.841 NATALINA DOS REIS SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.600 NILTON CESAR PIMENTA JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.086 NUBIA GEANE MEDEIROS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-83.599 ORLEANDO LEITE DE CARVALHO DIAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-83.966 PALOMA GONÇALVES SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.441-85.089 PATRICIA MARTINS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.606 PATRSSANDRA CORRÊA RODRIGUES VIEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.321 RAFAEL SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.566 RAFAELA BRASIL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-87.185 RAFAELA DE CASSIA PEREIRA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.193 RAIANE DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.066 RAIANY GABRIELE MACAU DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.144 RAIMUNDA PEIXOTO SEVERINO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.441-86.945 RAIMUNDA RAYLSA FERREIRA GOIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.696 RAIMUNDO JOSE FRANCO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.477 RAQUEL DA CONCEIÇÃO BALDEZ COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.360 RAQUEL DA SILVA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.658 RAYANE BATISTA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.391 RAYSSA FARIAS FRAZÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.213 REJANE SOUSA SAMPAIO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.011 RENAN DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-85.826 RENATA DE OLIVEIRA SOBREIRA Indeferido NIS inválido.

0.441-85.729 RICARDO CASTRO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.860 ROBERTH DE OLIVEIRA ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.592 ROBERTSON DOUGLAS FERREIRA CRUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.495 ROBSON DOS SANTOS  BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.694 RODRIGO DA SILVA BOTELHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.282 ROGÉRIO SANTOS FERREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-87.179 RONALD OLIVEIRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.961 RONALDO CARDOSO DUARTE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.347 RONILSON MARCELO MENDES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.441-83.956 SAMUEL CARVALHO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.757 SARA EMANUELA DA SILVA FIGUEIREDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.848 SARAH CARDIAS PORTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.988 SÍLVIA DIAS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-84.041 STENIO DA SILVA VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.032 TAISE RODRIGUES CHAVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.890 TAMIRES ALVES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-83.858 TATIANE DOS SANTOS MONTEIRO DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-86.559 TAYARA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-85.313 THAIS VALÉRIA S. SILVA PACHECO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.441-84.042 THALIS CORREA ALVES Indeferido NIS inválido.

0.441-85.512 THALLYSON Indeferido NIS inválido.

0.441-87.273 TIAGO BRITO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-86.950 VALBER HOLANDA PACHECO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.441-84.440 VALDIZA ALENCAR ARAÚJO MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.639 VALÉRIA MOURA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.394 VALMEIRES SEGUNDO RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.175 VANESSA FERNANDES DA ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.559 VERONICA MACARIO MILHOMEM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.055 VINICIUS ALVES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.473 WANCLEYSON CÉSAR BATISTA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.975 WELINE LEITE SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.400 WELLINNE MYLLA LOBATO DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.441-85.793 WELLITON JOSÉ DO NASCIMENTO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.441-84.412 WELLITON SILVA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-85.481 WESLIANY EVERTON DUARTE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.156 WILLIAN ASSUNCAO SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.441-87.151 WILSON SOARES DA CONCEICAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

Página 23 de 23


